M
IN

IS
TÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º 2.872/13
DE 19 DE SETEMBRO DE 2013

Exclui Servidora da Comissão  de Apoio
Técnico  ao  Cerimonial  no  Controle  e
Execução  dos  Eventos  inerentes  à
“Terceira Reunião do Grupo Nacional de
Direitos Humanos – GNDH”

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no  uso  das

atribuições  que  lhes  são  conferidas  no  artigo  35,  I,  “e”,  “t”  e  “x”,  da  Lei
Complementar Estadual nº 02/90, e, ainda, o que consta do Ofício nº 153/2013 –
GPGJ, protocolado sob o nº 6.220, de 17 de setembro de 2013,

R E S O L V E:

Art.  1º. Excluir  a  servidora  Tatiane  Aguiar  Guimarães
Silva, da Comissão de Apoio Técnico ao Cerimonial no Controle e Execução dos
Eventos inerentes à “Terceira Reunião do Grupo Nacional de Direitos Humanos –
GNDH”, objeto da Portaria nº 2.194/13, de 25 de julho de 2013.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Orlando Rochadel Moreira
Procurador-Geral de Justiça

1671-DRH/Flcmn

	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça